
km parz località indicazioni km tot

0,05 Nerviano Via Kennedy 0,05
0,25 Nerviano Via Ticino 0,3
0,2 Nerviano Via Ticino 0,5
0,3 Nerviano P.zza Vittorio E.-Via XXV Aprile 0,8
0,2 Nerviano Girare a Dx e subito a Sx in Via Marzorati 1
1,6 Parabiago Viale Unione 2,6
0,5 Parabiago Via Filarete 3,1
0,5 Parabiago SS33-Legnano 3,6
3,1 San Vittore O.-Legnano SS33-Legnano 6,7
1,9 Legnano SS33-Castellanza 8,6
0,3 Legnano Dopo distributore IP-Via Locatelli 8,9
0,3 Castellanza Via Italia-attraversare SS527 9,2
1,2 Castellanza Gorla M.-Tradate Sp19 10,4
2,8 Marnate-Nizzolina-Gorla Min. Gorla M.-Tradate Sp.19 13,2
3,8 Gorla Maggiore Cairate-Tradate.Sp19 17
2,6 Cairate Cairate 19,6
0,2 Cairate Cairate 19,8

1,5 Cairate Cairate centro 21,3
1 Cairate centro Varese-Castelseprio Sp.42 22,3

2,2 Castelseprio Varese-Morazzone Sp.20 24,5
1,1 Castelseprio Varese-Morazzone Sp.20 25,6
1,2 Carnago Varese-Morazzone Sp.20 26,8
0,3 Carnago Varese-Morazzone Sp.20 27,1
4,5 Morazzone 2^ uscita Gazzada-Varese-Viale Libertà 31,6
2 Morazzone Varese-Laveno-Sp.57-Sp.1 33,6

4,3 Capolago Gavirate-Sp.1-Sempre il lago sulla sx 37,9
4,8 Varese Gavirate-Sp.1-Sempre il lago sulla sx 42,7
6,3 Gavirate Laveno-Sp.1 49
1,7 Cocquio Trevisago Caldana-Cocquio Trevisago 50,7
0,3 Cocquio Trevisago Caldana-Orino Sp.39 51
6,7 Orino Brinzio Sp.45 57,7
6,3 Brinzio Controllo dalle 10.00 alle 12.00 64
6,7 Varese Via Mulino Grassi-Cimitero - P. villa Toeplitz 70,7
2,3 Varese 73
0,2 Varese Malnate 73,2
3,1 Induno Olona Malnate-Como 76,3
1,9 Varese Malnate-Como 78,2

0,2 Varese Como 78,4
0,3 Varese Como-SS342 78,7
0,8 Malnate Malnate-Como-SS342 79,5
3,7 Malnate Como-SS342 83,2
4,3 Binago-Solbiate Como-SS342 87,5
5,4 Olgiate Comasco Como-SS342 92,9

2 Lurate Caccivio Como-SS342 94,9
2 Villa Guardia Como-SS342 96,9
1 Montano Lucino Como-SS342 97,9

0,7 Como Como-SS342 98,6
0,3 Como Bergamo-Lecco 98,9
0,2 Como Bergamo-Lecco  Via Varesina-Via Badone 99,1
0,2 Como Bergamo-Lecco  Via Pasquale Paoli 99,3
0,8 Como Bellaggio     Via Napoleona 100,1

1 Como Transito consentito alle bike in  Via Milano 101,1
0,4 Como Via Milano 101,5

200 KM GIRO DI LOMBARDIA

PARTENZA : Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C. ore 8:00 - 9:00 

direzione

           Recapito telefonico  Sig. Donato 346-0135203  Sig.Giorgio 335-6979080



0,5 Como Torre        Viale Cattaneo 102

0,2 Como       Viale Cesare Battisti 102,2
0,1 Como Dopo Passaggio a livello 102,3

0,5 Como Bellaggio  SS583 - Lago sulla Sinistra 102,8
16 Torno-Faggeto L.-Nesso Attenzione Gallerie - Bellaggio  SS583 118,8

13,3 Bellagio Erba  SS583 132,1
                                            Inizio tratto cronometrato  salita del Ghisallo 132,1

0,6 Bellagio Erba  SS583 132,7
0,7 Bellagio Asso-Civenna-Ghisallo    SP41 133,4
8,6 Madonna del Ghisallo Magreglio Controllo dalle 12.20 alle 17.20 142
9,8 Asso-Canzo  151,8
4,6 Ponte Lambro-Erba Attenzione Galleria - Como-Albavilla SP40 156,4
3,7 Albavilla Via Don Luigi Orione 160,1
2 Albavilla Via Como - Albese con Cassano SP37 162,1

1,2 Albese Con Cassano Via Como - Albese con Cassano SP37 163,3
0,7 Albese Con Cassano Via Montorfano 164

1 Albese Con Cassano Via Montorfano - Montorfano 165
0,5 Montorfano Via Brianza 165,5

0,5 Montorfano Via Brianza 166
0,3 Montorfano Cantù-Capiago Intimiano 166,3

1,8 Capiago Intimiano Cantù 168,1
1,2 Capiago Intimiano Via Maietto-SP28-Como-Senna Comasco 169,3
1,1 Senna Comasco Cantù - SP36 170,4
1,5 Cantù Via Mazzini - Cermenate 171,9
1,5 Cantù Cermenate-Via Grandi-Corso Europa 173,4
1,6 Cantù Cermenate-SP 34 175
1,4 Cantù Cermenate-SP 34 176,4
3,5 Cermenate Bregnano-Via Matteotti 179,9
1,5 Bregnano Via Garibaldi-Saronno 181,4
0,3 Bregnano Saronno-Via Milano-SP 31 181,7
0,7 Bregnano Saronno-SP 31 182,4
3,5 Rovellasca Saronno-SP 31 185,9
1,5 Rovello Porro Saronno-SP 31 187,4
2,8 Saronno Via Larga-Via Miola-Via Piave-SP 31 190,2
1 Saronno Autostrade-SS 527 191,2

1,8 Saronno Autostrade-SS 527 193
0,2 Saronno Origgio-SS 233 193,2
1 Origgio Origgio Centro 194,2

0,2 Origgio Origgio Centro-Via Verdi 194,4
0,5 Origgio Girare a Sx e subito Dx -Cantalupo-Parabiago 194,9
0,5 Origgio Cantalupo-Parabiago-Via Monfalcone 195,4
0,1 Origgio Cantalupo-Parabiago-Via Monfalcone 195,5
0,3 Origgio Cantalupo-Parabiago-Via per Cantalupo 195,8
1,1 Origgio Cantalupo-Parabiago-Via per Cantalupo 196,9
1,3 Cantalupo Via Zerbi 198,2
0,9 Cantalupo Nerviano-S.Ilario-Via Risorgimento 199,1
0,9 S.Ilario M.-Nerviano Nerviano-Via Guareschi 200
0,5 S.Ilario M.-Nerviano Nerviano-Via Guareschi 200,5
0,4 S.Ilario M.-Nerviano Nerviano-SP 109 200,9
2 Nerviano Nerviano-SP 109-Viale Giovanni XXIII 202,9

0,7 Nerviano Nerviano-SP 109-Viale Giovanni XXIII-Viale Piazza 203,6
0,2 Nerviano Nerviano-Viale Kennedy 203,8
0,5 Nerviano Via dei Boschi 204,3

ARRIVO : Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C.           Ore 14.00 - 21.00


